

Krycí list zakázky

Stavba : 2021_26 Inženýrské sítě SLATINA

Objednatel :

IČO :

DIČ :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	0 %		0,00
DPH	0 %		0,00
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		3 915 036,20
DPH	21 %		822 158,00
Cena celkem za stavbu			4 737 194,20

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru			Celkem	Základ DPH 0 %	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
01	Splašková kanalizace	15,1%	592 501	0	0	592 501
02	Vodovod	22,1%	863 277	0	0	863 277
03	Komunikace	59,5%	2 328 758	0	0	2 328 758
04	VRN	3,3%	130 500	0	0	130 500
Celkem za stavbu		100,0%	3 915 036	0	0	3 915 036

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	01 Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	106,00	5 300,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	73,00	365,00
3	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	6,00	278,00	1 668,00
		1,2*5		6,00		
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,00	359,00	2 154,00
		1,2*5		6,00		
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 1000 m	m3	12,00	110,00	1 320,00
		včetně zpětného rozprostření ornice, osetí odvozu na meziskládku a zpět.				
		50*1,2*0,2		12,00		
6	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5	m3	3,03	2 090,00	6 332,70
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,2*0,1		3,03		
7	128501101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.6	m3	1,52	3 145,00	4 764,68
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,1*0,1		1,52		
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	18,00	301,00	5 418,00
		1,2*1,5*2*5		18,00		
9	132101210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,15	448,00	6 787,20
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,1		15,15		
10	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	30,30	48,00	1 454,40
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,2		30,30		
11	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	30,30	518,00	15 695,40
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,2		30,30		
12	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	60,60	48,00	2 908,80
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,4		60,60		
13	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	60,60	715,00	43 329,00
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,4		60,60		
14	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	30,30	1 233,00	37 359,90
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,2		30,30		
15	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	15,15	1 889,00	28 618,35
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,1		15,15		
16	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	252,50	5,00	1 262,50
		(2,9+2,15)/2*50*2		252,50		
17	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	252,50	2,00	505,00
		(2,9+2,15)/2*50*2		252,50		
18	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	106,05	106,00	11 241,30
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,7		106,05		
19	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	45,45	106,00	4 817,70
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,3		45,45		
20	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	191,31	126,00	24 105,06
		odvoz na meziskládku :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,7*1,1		116,66		
		dovoz do zásypů :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,7*1,1		116,66		
		odečtení obsyp podsyp :-0,7*50*1,2		-42,00		
21	162401151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1500 m	m3	45,45	126,00	5 726,70
		odvoz na meziskládku :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,3		45,45		
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	191,31	44,00	8 417,64
		odvoz na meziskládku :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,7*1,1		116,66		
		dovoz do zásypů :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,7*1,1		116,66		
		odečtení obsyp podsyp :-0,7*50*1,2		-42,00		

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	01 Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	45,45	44,00	1 999,80
		odvoz na meziskládku :(2,9+2,15)/2*50*1,2*0,3		45,45		
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	166,65	19,00	3 166,35
		odvoz na meziskládku :(2,9+2,15)/2*50*1,2*1,1		166,65		
25	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	124,65	235,00	29 292,75
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		(2,9+2,15)/2*50*1,2*1,1		166,65		
		odečtení obsyp podsyp :-0,7*50*1,2		-42,00		
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	27,00	264,00	7 128,00
		0,45*50*1,2		27,00		
27	583412066	Kamenivo drcené frakce 0/4	t	15,30	300,00	4 590,00
		0,15*50*1,2*1,7		15,30		
28	583415024	Kamenivo drcené frakce 8/16	t	59,40	300,00	17 820,00
		0,55*50*1,2*1,8		59,40		
1 Zemní práce						283 548,23
2 Základy a zvláštní zakládání						
29	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	50,00	116,00	5 800,00
2 Základy a zvláštní zakládání						5 800,00
4 Vodorovné konstrukce						
30	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	9,00	856,00	7 704,00
		0,15*50*1,2		9,00		
4 Vodorovné konstrukce						7 704,00
8 Trubní vedení						
31	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	50,00	381,00	19 050,00
32	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	M	50,00	188,00	9 400,00
33	R07	Drobné zednické výpomocce	kpl	1,00	9 375,00	9 375,00
34	286R001	Trubka kanalizač. SN 10 250x5000 mm	M	53,00	838,00	44 414,00
		50*1,06		53,00		
8 Trubní vedení						82 239,00
99 Staveništní přesun hmot						
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	94,28	188,00	17 725,43
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty				
99 Staveništní přesun hmot						17 725,43
Celkem za objekt						397 016,66

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	01 Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	02 Odvoz přebytečné zeminy na skládku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17 Konstrukce ze zemin						
1	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH VČ DOPRAVY	T	106,92	10,00	1 069,20
		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY				
		"1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."				
		kanalizace :42*1,8		75,60		
		přípojky :29*0,6*1*1,8		31,32		
17 Konstrukce ze zemin						1 069,20
Celkem za objekt						1 069,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	03 Betonové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8 Trubní vedení						
1	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	3,00	873,00	2 619,00
2	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové	kus	1,00	751,00	751,00
3	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	1,00	2 259,00	2 259,00
4	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00	1 063,00	1 063,00
5	8R002	Podbetonování šachty	kpl	1,00	2 963,00	2 963,00
6	5534R001	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání samonivelační poklopy.	kus	1,00	4 250,00	4 250,00
7	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 počet dle výšky šachty	kus	1,00	248,00	248,00
8	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 počet dle výšky šachty	kus	1,00	280,00	280,00
9	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00	313,00	313,00
10	59224356.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	1,00	850,00	850,00
11	59224359.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	1,00	1 218,00	1 218,00
12	59224362.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	1,00	2 055,00	2 055,00
13	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/600	kus	1,00	13 850,00	13 850,00
14	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	4,00	238,00	952,00
8 Trubní vedení						33 671,00
99 Staveništní přesun hmot						
15	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	3,67	188,00	690,71
99 Staveništní přesun hmot						690,71
Celkem za objekt						34 361,71

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	04 Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5 29*1*1,5*0,1*0,1	m3	0,44 0,44	2 090,00	909,15
2	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ 29*1*1,5*0,2	m3	8,70 8,70	448,00	3 897,60
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 29*1*1,5*0,3	m3	13,05 13,05	48,00	626,40
4	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 29*1*1,5*0,3	m3	13,05 13,05	518,00	6 759,90
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 29*1*1,5*0,4	m3	17,40 17,40	715,00	12 441,00
6	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ 29*1*1,5*0,4	m3	17,40 17,40	48,00	835,20
7	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 29*1*1,5*0,1	m3	4,35 4,35	1 233,00	5 363,55
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m 29*1,5*2	m2	87,00 87,00	5,00	435,00
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m 29*1,5*2	m2	87,00 87,00	2,00	174,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 29*1*1,5*0,9	m3	39,15 39,15	106,00	4 149,90
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 29*1*1,5*0,1	m3	4,35 4,35	106,00	461,10
12	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m odvoz na meziskládku :29*1*1,5*0,9*1,1 do zásypů :29*1*1,5*0,9*1,1 odečtení podsyp obsyp:-0,6*29*1	m3	68,73 43,07 43,07 -17,40	126,00	8 659,98
13	162401151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1500 m 29*1*1,5*0,1*1,1	m3	4,79 4,79	126,00	602,91
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 odvoz na meziskládku :29*1*1,5*0,9*1,1 do zásypů :29*1*1,5*0,9*1,1 odečtení podsyp obsyp:-0,6*29*1	m3	68,73 43,07 43,07 -17,40	44,00	3 024,12
15	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 29*1*1,5*0,1*1,1	m3	4,79 4,79	44,00	210,54
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odvoz na meziskládku :29*1*1,5*1,1	m3	47,85 47,85	19,00	909,15
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním do zásypů :29*1*1,5*1,1 odečtení podsyp obsyp:-0,6*29*1	m3	30,45 47,85 -17,40	235,00	7 155,75
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,6*1*29	m3	17,40 17,40	264,00	4 593,60
19	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 0,6*29*1*1,7	t	29,58 29,58	300,00	8 874,00
1		Zemní práce				70 082,85
4		Vodorovné konstrukce				
20	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm 0,15*29*1	m3	4,35 4,35	856,00	3 723,60
4		Vodorovné konstrukce				3 723,60

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	04 Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8		Trubní vedení				
21	871R001	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 Montáž trub včetně tvarovek (s dodávkou) :5 ks koleno D 160/45 st ,	m	26,00	210,00	5 460,00
22	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	m	29,00	188,00	5 452,00
23	874	připojovací šachtičky DN 600 mm m+d šachtiček bude s pojezdovým poklopem min 3,0 T	kus	5,00	11 130,00	55 650,00
24	28614250	Trubka kanalizač. SN 10 DN 150 PP 29*1,06	m	30,74	428,00	13 156,72
				30,74		
8		Trubní vedení				79 718,72
99		Staveništní přesun hmot				
25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	34,73	188,00	6 528,34
99		Staveništní přesun hmot				6 528,34
		Celkem za objekt				160 053,51

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	01 Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	21,00	85,00	1 785,00
		14*1,5		21,00		
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	21,00	170,00	3 570,00
		14*1,5		21,00		
3	113151319R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2	21,00	444,00	9 324,00
		14*1,5		21,00		
4	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	6,00	278,00	1 668,00
		1,2*5		6,00		
5	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5	m3	1,99	2 090,00	4 165,79
		110*1,51*1,2*0,1*0,1		1,99		
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	18,00	301,00	5 418,00
		1,2*1,5*2*5		18,00		
7	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ	m3	39,86	448,00	17 859,07
		110*1,51*1,2*0,2		39,86		
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	59,80	48,00	2 870,21
		110*1,51*1,2*0,3		59,80		
9	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	59,80	518,00	30 974,33
		110*1,51*1,2*0,3		59,80		
10	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	79,73	48,00	3 826,94
		R00				
		110*1,51*1,2*0,4		79,73		
11	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	79,73	715,00	57 005,52
		110*1,51*1,2*0,4		79,73		
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	19,93	1 233,00	24 576,16
		110*1,51*1,2*0,1		19,93		
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	332,20	5,00	1 661,00
		110*1,51*2		332,20		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	332,20	2,00	664,40
		110*1,51*2		332,20		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	179,39	106,00	19 015,13
		110*1,51*1,2*0,9		179,39		
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	19,93	106,00	2 112,79
		110*1,51*1,2*0,1		19,93		
17	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	323,37	126,00	40 745,07
		odvoz na meziskládku :110*1,51*1,2*0,9*1,1		197,33		
		odovz do zásypů :110*1,51*1,2*0,9*1,1		197,33		
		odeštení obsyp podsyp :-0,54*110*1,2		-71,28		
18	162401151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1500 m	m3	21,93	126,00	2 762,58
		110*1,51*1,2*0,1*1,1		21,93		
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	323,37	44,00	14 228,44
		odvoz na meziskládku :110*1,51*1,2*0,9*1,1		197,33		
		odovz do zásypů :110*1,51*1,2*0,9*1,1		197,33		
		odeštení obsyp podsyp :-0,54*110*1,2		-71,28		
20	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	21,93	44,00	964,71
		110*1,51*1,2*0,1*1,1		21,93		

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	01 Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odvoz na meziskládku : 110*1,51*1,2*1,1	m3	219,25 219,25	19,00	4 165,79
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 110*1,51*1,2*0,9*1,1 odeštení obsyp podsyp :-0,54*110*1,2	m3	126,05 197,33 -71,28	235,00	29 621,00
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,39*110*1,2	m3	51,48 51,48	264,00	13 590,72
24	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 0,54*110*1,2*1,7	t	121,18 121,18	300,00	36 352,80
1		Zemní práce				328 927,44
2		Základy a zvláštní zakládání				
25	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi Cu do 6 mm2 VČETNĚ PLASTOVÝCH PÁSKŮ PRO UCHYCENÍ NA POTRUBÍ	m	110,00	43,00	4 730,00
26	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm 110	m	110,00 110,00	116,00	12 760,00
2		Základy a zvláštní zakládání				17 490,00
4		Vodorovné konstrukce				
27	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm 0,15*110*1,2	m3	19,80 19,80	856,00	16 948,80
4		Vodorovné konstrukce				16 948,80
8		Trubní vedení				
28	871241111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	110,00	754,00	82 940,00
29	871512101R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky do DN 150	kus	20,00	438,00	8 760,00
30	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125 R00	m	110,00	24,00	2 640,00
31	89227R001	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	110,00	46,00	5 060,00
32	R002	N.P. HAKU 5250 D90/1" PN16 HAWLE	ks	5,00	1 775,00	8 875,00
33	R003	Š 2520 D. PŘ., DN/VNĚJ. Z. 1" / 1 1/4" PN16 HAWLE	ks	5,00	2 806,00	14 030,00
34	R004	ZS 9601 TEL. D. PŘ. 1,00-1,60 M DN 3/4" - 2" HAWLE	ks	5,00	1 194,00	5 970,00
35	R005	PODKLADOVÁ DESKA 3481 HAWLE	ks	5,00	255,00	1 275,00
36	R007	POKL. 1650 TUHÝ, D. PŘ. TĚŽ. HAWLE	ks	5,00	1 100,00	5 500,00
37	R008	PŘ. J. 0400 "2000" D90/DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	2 438,00	2 438,00
38	R009	Š 4000 DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	4 999,00	4 999,00
39	R010	ZS 9500E2 TELESK. 1,30-1,80 M DN 50/65/80/100 HAWLE	ks	1,00	1 975,00	1 975,00
40	R011	POKL. 1750 TH., Š A COMBI T HAWLE	ks	1,00	938,00	938,00
41	R011	PŘ. J. 0400 "2000" D90/DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	2 438,00	2 438,00
42	R012	X kus DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	624,00	624,00
43	R012	T KUS 8510 DN 80/80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	2 775,00	2 775,00
44	R012	PŘ. J. 0400 "2000" D90/DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	2 438,00	2 438,00
45	R013	HYDRANT PŘESUNUTÝ	ks	1,00	21 225,00	21 225,00
46	R014	Š 4000 DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	4 999,00	4 999,00
47	R015	ZS 9500E2 TELESK. 1,30-1,80 M DN 50/65/80/100 HAWLE	ks	1,00	1 975,00	1 975,00
48	R016	POKL. 1750 TH., Š A COMBI T HAWLE	ks	1,00	938,00	938,00
49	R017	N 90 5049 KOLENO DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	2 313,00	2 313,00
50	R018	POKL. 1950 TH., PODZ. H. HAWLE	ks	1,00	2 788,00	2 788,00
51	R019	H D490 PODZ. 1,25 M DN 80 PN 16 HAWLE	ks	1,00	21 225,00	21 225,00
52	286R001	DN90-WAVIN SDR11 PE100 RC VODA-110.20 110*1,06	m	116,60 116,60	406,00	47 339,60
8		Trubní vedení				256 477,60
9		Ostatní konstrukce, bourání				
53	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 15*2	m	31,20 30,00	94,00	2 932,80

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	01 Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	PC06	1,2 Zkoušky hutnění	kpl	1,20 1,00	3 125,00	3 125,00
9 Ostatní konstrukce, bourání						6 057,80
99 Staveništní přesun hmot						
55	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	144,11	125,00	18 014,26
99 Staveništní přesun hmot						18 014,26
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
56	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1500 m	t	17,22	126,00	2 169,72
ODVOZ NA MEZISKLÁDKU						
				8,40		
				4,20		
				4,62		
57	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	17,22	44,00	757,68
				8,40		
				4,20		
				4,62		
58	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	17,22	19,00	327,18
				8,40		
				4,20		
				4,62		
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 254,58
M21 Elektromontáže						
59	210100002R00	Ukončení vodičů	ks	2,00	625,00	1 250,00
60	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem	m	116,60	34,00	3 964,40
				116,60		
M21 Elektromontáže						5 214,40
M46 Zemní práce při montážích						
61	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	110,00	16,00	1 760,00
62	R0012	výstražná folie	m	116,60	4,00	466,40
				116,60		
M46 Zemní práce při montážích						2 226,40
Celkem za objekt						654 611,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	02 Připojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5 15*1,5*1*0,1*0,1	m3	0,23 0,23	2 090,00	470,25
2	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ 15*1,5*1*0,2	m3	4,50 4,50	448,00	2 016,00
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 15*1,5*1*0,3	m3	6,75 6,75	48,00	324,00
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 15*1,5*1*0,3	m3	6,75 6,75	518,00	3 496,50
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 R00 15*1,5*1*0,4	m3	9,00 9,00	48,00	432,00
6	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 15*1,5*1*0,4	m3	9,00 9,00	715,00	6 435,00
7	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 15*1,5*1*0,1	m3	2,25 2,25	1 233,00	2 774,25
8	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m 15*1,5*2	m2	45,00 45,00	5,00	225,00
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m 15*1,5*2	m2	45,00 45,00	2,00	90,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 15*1,5*1*0,9	m3	20,25 20,25	106,00	2 146,50
11	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 15*1,5*1*0,1	m3	2,25 2,25	106,00	238,50
12	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m na meziskládku :15*1,5*1*0,9*1,1 do zásypů :15*1,5*1*0,9*1,1	m3	37,05 22,28 22,28	126,00	4 668,30
13	162401151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1500 m odečtení obsyp podsyp :-0,5*15*1 15*1,5*1*0,1*1,1	m3	2,48 2,48	126,00	311,85
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 na meziskládku :15*1,5*1*0,9*1,1 do zásypů :15*1,5*1*0,9*1,1	m3	37,05 22,28 22,28	44,00	1 630,20
15	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 odečtení obsyp podsyp :-0,5*15*1 15*1,5*1*0,1*1,1	m3	2,48 2,48	44,00	108,90
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 15*1,5*1*1,1	m3	24,75 24,75	19,00	470,25
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 15*1,5*1*1,1	m3	17,25 24,75	235,00	4 053,75
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny odečtení podsyp obsyp :-15*0,5*1 0,5*15*1	m3	7,50 7,50	264,00	1 980,00
19	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 0,5*15*1*1,7	t	12,75 12,75	300,00	3 825,00
1		Zemní práce				35 696,25
4		Vodorovné konstrukce				

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	02 Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm 0,15*15*1	m3	2,25 2,25	856,00	1 926,00
4		Vodorovné konstrukce	1 926,00			
8		Trubní vedení				
21	871512101R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky do DN 150	kus	5,00	438,00	2 190,00
22	871R001	Montáž trubek ve výkopu d 32 mm	m	15,00	533,00	7 995,00
23	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125 R00	m	15,00	24,00	360,00
24	89227R001	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	15,00	46,00	690,00
25	8R002	vodoměrná šachta DN 1000 m+d vnitřní + vnější poklop plastový žebřík	kpl	5,00	12 250,00	61 250,00
26	PC07	vodoměrná souprava DN32 dodávka a montáž včetně prvků pro ukotvení do zdíva, vývrtů stěnou a vodotěsného zapravení	kpl	5,00	4 563,00	22 815,00
27	R002	Navrtávací pas uzavírací s pryžovou vložkou	ks	5,00	1 775,00	8 875,00
28	R003	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ZAK S ISO SPOJKOU PRO PE POTRUBÍ	ks	5,00	2 806,00	14 030,00
29	R004	TELESKOPIKÁ ZEMNÍCI SOUPRAVA S PLOVOUCÍM POKLOPEM	ks	5,00	2 063,00	10 315,00
30	R005	PŘIPOJENÍ ZE STĚNY - TRUBNÍ FITINKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT	ks	5,00	600,00	3 000,00
31	R007	PŘÍMÝ KULOVÝ VENTIL VNITŘNÍ/VNITŘNÍ VNĚJŠÍ ZÁVIT	ks	5,00	613,00	3 065,00
32	R008	PŘIPOJENÍ Z PODLAHY - TRUBNÍ FITINKA ISO KOLENO 90 STUPŇŮ	ks	5,00	688,00	3 440,00
33	R009	PŘÍMÝ KULOVÝ VENTIL VNITŘNÍ/VNITŘNÍ 1" S MOTÝLKEM	ks	5,00	1 563,00	7 815,00
34	2861580R001	PE80 NEBO PE100 DFT11 PN16 32x3MM 15*1,1	m	16,50 16,50	45,00	742,50
8		Trubní vedení	146 582,50			
9		Ostatní konstrukce, bourání				
35	PC06	Zkoušky hutnění	kpl	5,00	3 125,00	15 625,00
9		Ostatní konstrukce, bourání	15 625,00			
99		Staveništní přesun hmot				
36	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	15,36	125,00	1 919,77
99		Staveništní přesun hmot	1 919,77			
M21		Elektromontáže				
37	210100002R00	Ukončení vodičů	ks	5,00	625,00	3 125,00
38	34141357R	vodič ohebný s Cu jádrem 15*1,1	m	16,50 16,50	34,00	561,00
M21		Elektromontáže	3 686,00			
M46		Zemní práce při montážích				
39	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	15,00	16,00	240,00
40	R0012	výstražná folie	m	15,00	4,00	60,00
M46		Zemní práce při montážích	300,00			
		Celkem za objekt	205 735,52			

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	02 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	03 Odvoz přebytečné zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17 Konstrukce ze zemin						
1	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH VČ DOPRAVY	T	148,50	10,00	1 485,00
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY "1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."						
(75+7,5)*1,8				148,50		
17 Konstrukce ze zemin						1 485,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
2	96	LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH VČ DOPRAVY	T	4,95	292,00	1 445,40
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU VČ DOPRAVY "1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."						
15*1,5*0,1*2,2				4,95		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 445,40
Celkem za objekt						2 930,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	03 Komunikace
Rozpočet (část objektu)	01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12 Odkopávky a prokopávky						
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 120*10*0,2	m3	240,00 240,00	85,00	20 400,00
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 komunikace :120*0,7*8	m3	672,00 672,00	146,00	98 112,00
3	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 komunikace :120*0,7*8	m3	672,00 672,00	16,00	10 752,00
12 Odkopávky a prokopávky						129 264,00
16 Přemístění výkopku						
4	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m komunikace :120*0,7*8	m3	672,00 672,00	85,00	57 120,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	672,00	44,00	29 568,00
16 Přemístění výkopku						86 688,00
18 Povrchové úpravy terénu						
6	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Zhutněná pláň na 45 MPa komunikace :120*8 (34+38)*8	m2	1 536,00 960,00 576,00	15,00	23 040,00
7	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	960,00	18,00	17 280,00
18 Povrchové úpravy terénu						40 320,00
2 Základy a zvláštní zakládání						
8	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku. 0,05*120*2 0,05*74*2	m3	19,40 12,00 7,40	1 228,00	23 823,20
9	212792111.R1	Potrubí drenážní plast. flexibilní DN 100 + opláštění geotextilií 240 74*2	m	388,00 240,00 148,00	196,00	76 048,00
2 Základy a zvláštní zakládání						99 871,20
5 Komunikace						
10	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm pod komunikaci:120*5,5 34*4*2	m2	932,00 660,00 272,00	225,00	209 700,00
11	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm pod komunikaci:120*5,5 34*4*2	m2	932,00 660,00 272,00	206,00	191 992,00
12	567123814R00	Podklad z kam.stmel.cem.,dálnice SC C8/10 tl.15 cm RETARDER:21*4 12*6 4*4 3*3 8*6	m2	229,00 84,00 72,00 16,00 9,00 48,00	313,00	71 677,00
13	573111115R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2 932	m2	932,00 932,00	21,00	19 572,00
14	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 932	m2	932,00 932,00	14,00	13 048,00
15	577112113RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 201-1000 m2 932	m2	932,00 932,00	303,00	282 396,00

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	03 Komunikace
Rozpočet (část objektu)	01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	577152123.R0	Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	m2	932,00	343,00	319 676,00
		932		932,00		
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	180,00	281,00	50 580,00
		120*1,5		180,00		
18	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	363,70	288,00	104 745,60
		nájezdy :3*1,5*5		22,50		
		parkovací místa:19,5*2,2		42,90		
		6,5*2,2		14,30		
		invalida :10*5,5		55,00		
		RETARDER:21*4		84,00		
		12*6		72,00		
		4*4		16,00		
		3*3		9,00		
		8*6		48,00		
19	564861111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	229,00	281,00	64 349,00
		Drcené kamenivo fr. 0/32				
		POD RETARDERY				
		RETARDER:21*4		84,00		
		12*6		72,00		
		4*4		16,00		
		3*3		9,00		
		8*6		48,00		
20	564861111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	333,58	225,00	75 055,95
		Drcené kamenivo fr. 0/63				
		nájezdy :3*1,5*5*1,06		23,85		
		parkovací místa:19,5*2,2*1,06		45,47		
		6,5*2,2*1,06		15,16		
		invalida :10*5,5*1,06		58,30		
		120*1,5*1,06		190,80		
21	59914958R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	240,00	111,00	26 640,00
		120*2		240,00		
22	5924511908	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	190,80	258,00	49 226,40
		120*1,5*1,06		190,80		
23	5924511910	Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	382,64	306,00	117 088,45
		nájezdy :3*1,5*5*1,06		23,85		
		parkovací místa:19,5*2,2*1,06		45,47		
		6,5*2,2*1,06		15,16		
		invalida :10*5,5*1,06		58,30		
		RETARDER:21*4*1,06		89,04		
		12*6*1,06		76,32		
		4*4*1,06		16,96		
		3*3*1,06		9,54		
		8*6		48,00		
24	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	25,71	474,00	12 184,17
		3*5*0,5*1,06		7,95		
		5,5*0,5*1,06		2,92		
		4*0,5*2*1,06		4,24		
		20*0,5*1,06		10,60		
5	Komunikace					1 607 930,57
9	Ostatní konstrukce, bourání					
25	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	240,00	94,00	22 560,00
9	Ostatní konstrukce, bourání					22 560,00
91	Doplňující práce na komunikaci					

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	03 Komunikace
Rozpočet (část objektu)	01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	917862111.R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 včetně obrubníku ABO 100/15/15	m	360,00	438,00	157 680,00
27	9181R001	120*3 Silniční přídlažba ABK 50/25/10 včetně lože z betonu C20/25 M+D	m	360,00 240,00	400,00	96 000,00
28	915412	120*2 úprava kolem komunikace rozhrnutí zeminy vysvahování uhrabaní ozelenění - trava	m2	240,00 204,00	139,00	28 356,00
29	59217476R	240*0,85 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	204,00 42,00	119,00	4 998,00
30	59217491R	16 6*2 6+4+4 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	16,00 12,00 14,00 5,00	358,00	1 790,00
31	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	5,00	358,00	1 790,00
91		Doplňující práce na komunikaci				290 614,00
99		Staveništní přesun hmot				
32	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 606,81	25,00	40 170,18
99		Staveništní přesun hmot				40 170,18
M21		Elektromontáže				
33	123100010RAC	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4 naložení,odvoz 10 km, uložení na skládku výkop pro VO	m3	96,00		
34	210500010RAD	120*0,8*1 Venkovní osvětlení, stožár parkový stožár ocelový výška 6 m včetně natažení kabelu pro VO	kus	96,00 3,00		
M21		Elektromontáže				
Celkem za objekt						2 317 417,95

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	03 Komunikace
Rozpočet (část objektu)	02 Odvoz přebytečné zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17 Konstrukce ze zemin						
1	185415	LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH VČ DOPRAVY	T	1 134,00	10,00	11 340,00
		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY VČ DOPRAVY				
		"1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka obsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění."				
		630*1,8		1 134,00		
17 Konstrukce ze zemin						11 340,00
Celkem za objekt						11 340,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	04 VRN
Rozpočet (část objektu)	01 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	01	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. □ Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. □	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	02	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
3	03	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. □	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
4	04	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. □	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
5	05	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. □	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
6	06	Zajištění archeologického průzkumu	kpl	1,00	10 650,00	10 650,00
7	07	Zajištění geometrických plánů pro zajištění VB vč. seznamu služebností	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
8	08	Pasportizace stavby, objektů a komunikací - nutné zahrnout i studny □ - průběžná fotodokumentace všech stavebních objektů, tj. zaznamenání průběhu celé stavby □ - napojení jednotlivých přípojek □	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
9	09	Koordinační kompletační činnost Zajištění všech podkladů ke kolaudaci stavby. Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo z části omežovány provozem jiných osob. Režijní náklady stavby vyplývající z plnění podmínek uvedených ve smlouvě o dílo např. pojištění stavby, bankovní záruky. □	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
10	10	Upřesněná dokumentace pro provádění stavby (dodavatelká dílenká)	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
11	11	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
12	12	Individuální a komplexní vyzkoušení	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
13	13	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, vodorovného značení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. □	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
14	14	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. □	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
15	15	Provozní řády Náklady zhotovitele na vypracování : □ - provozního řádu kanalizace □ - provozního řádu vodovodu □ Počet vyhotovení dle smlouvy o dílo □	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
16	16	Zkoušky hutnění Proctorova zkouška, statické zatěžovací zkoušky □	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
17	17	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	10 000,00	10 000,00

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	04 VRN
Rozpočet (část objektu)	01 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	18	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli. □ Počet vyhotovení dle smlouvy o dílo □ Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00	17 500,00	17 500,00
19	19	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. □ Monitoring potrubí - záznam TV kamerou	m	170,00	55,00	9 350,00
		Záznam TV kamerou nových větví kanalizace (ve 100% rozsahu díla kanalizace i ČOV) před uvedením jednotlivých dílčích částí stok do provozu vč. vyčištění kanalizačního potrubí v celém rozsahu stavby před prováděním této zkoušky. V případě, že úsek bude předáván do předčasného užívání, bude test potrubí průmyslovou kamerou proveden před tímto předáním do předčasného užívání a opakovaně před předáním kompletního díla. Zhotovitelem zkoušek vč. vyčištění kanalizace musí být nezávislá společnost. Kamerou bude vyhodnocena i ovalita potrubí. Tento TV záznam stok bude zhotovitelem předán při předání předmětných částí díla objednateli.				
		120+50		170,00		
1		Zemní práce				130 500,00
		Celkem za objekt				130 500,00

Poznámky uchazeče k zadání